Auf der Riidjeite die alte Regiftratur: Privilegium empeionis eurie Hinriei Huscammer ac eciam fide-
iussionis pro eadem.

Die pier Siegel vbon den Pergamentftreifen abgefallen.

Rql. Glants-Ardiiv su Stettin: Original s r. KL Reuenfamp Nr. 53; Dreger, Cod. Pom. dipl, Mser. IV
Nr. 884; Bibl, ber Gef. fir Pomm. @efh.: Dreger, Regifivatur IIT (1295) Rr. 12,

Gebrudt im MefL. Urk-Bud) UL S. 584 Nr. 2334; Fabriciug 1L Regeft 4155 Duge, Urk-Nacyr. itber Golo-
Berg, Utk S, 41 (Neberfesung). .

T e
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1723.
1295 [Mai).

Rifolaus, Fiteft zu Werle, Gentt dem Reofter Neuenfamp da3 Cigenthum bder Mithle su Goldberg
mit bem zugehirigen Fifh- und Ualfang. ,

Vniuersis christifidelibus presens scriptum visuris Nicolans, dei gracia dominus de Werle,
inperpetuum. Notum facimus tam presentibus quam futuris, quod nos ob remissionem pecca-
torum nostrorum necnon et progenitorum nostrorum salute[m]?) dilectis nobis domino abbati et
conuentui monasterii Nouicampi, Cisterciensis ordinis, Zwerinensis 2) diocesis 2), donanimus pro-
prietatem molendini in Goldberghe?) situati cum totali piscatura et angwillarum captura ad
ipsum molendinum pertinente, ita ut nullus hominum debeat aquas eiusdem molendini aut
ipsum molendinum superius aut inferius preedificare aliis molendinis aut weris aut sportis in
piscatura ponendis, sed ipsum molendinum cum omnibus suis attinenciis, videlicet pratis, pa-
scuis, lignis, ortis, terris ad aggerem reficiendum et molendinum, cum iudicio maiore et minore,
cum omni utilitate?) et fructu, sine omni exaccione et censu sepedicti dominus abbas et
conuentus perpetuo possideant libere et quiete. In cuius rei perpetuam firmitatem sigillo
nostro et testibus presentem litteram fecimus roborari. Testes sunt isti: dominus Ludolphus?)
de Oldenborch, dominus Hartmannus frater suus, dominus Hinricus®) de Ost, dominus Hinri-
cus®) de Dechowe, dominus Johannes de Ost, milites, dominus Johannes de Rethze?) plebanus
in Teterow?®), Nicolaus de Oritz famulus noster, aliique plurimi fidedigni. Datum awno ab
incarnacione domini M.CC. nonagesimo guinto ?).

1) salnte im Transfumt. 2) Fehlt W. 8) Goldberge W, %) viilitate W. 5) Ludolffus W. 6) Henricas W.
%) Retze W. B) Thetherow W. 9) MCCLXXXXYV. W.

Ral. Staaiz-Wrdiv zu Stettin: Original-Transjmnt ded Bildofz Potho 1 Sdwerin vom 5. Mai 1386
mit Siegelbefdyreibung s. r. KL Reuenfomp FNr. 123; Abjdhrift des 16. Jahrhundertd im Wolg., Arch. Tit, 26 Rr. 3
Vol. 1 fol. 309 (W); Dreger, Cod. Pom. dipl. Mser. IV Rr. 881.

©edendt bei i, Gefd). des Gefdl. v. Oergen B &, 27 Nr. 13; Mefl, MWit-Budh I &, 586 Hir. 2336;
Fabriciug III Regefte 416; Duge, Urf.-Nachr. iiber Golbberg, Urt. &, 45 (leberjebing).

1724,

1295 Juni 1, (feria quarta in septimana: Domine in tua misericordia).
Perjog Otto I verleiht der Stadt Untlam freie Aus- und Ginfube fiir ihren Hafen.

Ot. dei gratia dux Slauorum et Cassubie omnibus presens seriptum cernentibus salutem
et omne bonum. Notum esse volumus tam presentibus quam futuris, quod nos prehabito
consilio sano nostrorum discretorum ciuitati nostre dilecte Tanglim, que nobis pre aliis ciui--
tatibus plus exstitit fauorabilis et fidelis, hanc inperpetuum contulimus et donauimus libertatem,
quod predicte ciuitatis incole et burgenses ad mare cum annona et mercimoniis aliis nanigio
se diuertent, exactione telonii aut vngeldi, quod nos respicere posset, qualibet amputata.
Eandem etiam ILibertatem donauimus omnibus hospitibus, qui cum suis rebus et mercibus
nauigio ad portus Tanglim voluerint se transferre, ita quod annonam aut alia sibi conuenientia
extraducere poterint, exactione telonii uel vngeldi, quod nobis cedere posset, qualibet amputata.

1295, ' 241

Super quo donauimus presens scriptum sigilli nostri munimine roboratum, ne alicui de hoe
in posterum dubium oriatur. Datum anno domini MCCLXXXX quinto, feria quarta in septi-
mana: Domine in tua misericordia.')

Yuf der RNictfeite die alte Negiftratur: Super libertate theolonii et nanigandi,

1 Domine in tua misericordia ift ber erfte Somntag nad) Pfingften, Misericordias domini der 3weite Sonutag
nad) Oftern. Das Danfijde Urfundenbudy hat irrthiimlich nad) leptevem Datum anfacldft und biefe Urfunde beshalb
sum 20. April gefest. ’

Das Siegel an gelb= und rothfeibenen Fidben anbiangend.
Original im Stadb-Ardyivb u Antlam Nr. 12; Original-Transfumt vone 1. Sanuar 1839 cbendaj. Nr. 35

Rgl. Staats-Archiv 3u Stettin: Diplomatar. civit. Anclam. &, 28 Rr. 16; Dreger, Cod. Pom. dipl. Mser, IV
Nr. 873.

Gedrudt bei Dibhuert, Pomm. Bibliothef V S. 230; Gtavenhagen, Chronsl. Befdhreibung von Ynflam
&. 336 MNr. 20; Hanfifhes Urt-Bud) I S, 406 Nv. 1181 (Regeft sum 20. April 1295).

1725.
1295 Juni 24. (in die festinitatis beati Johannis baptiste).
Die Stadt Greifswald erflict fih mit der Wppelation von Nowgorod nad) Liibed einverftanden.

Uniuersis presentium receptoribus . . consules ac vniuersitas burgensium ciuitatis Gripes-
waldensis sinceri affectus plenitudinem cum obsequendi beniuola voluntate. Recognoscimus
et tenore presentium litterarum lucide protestamur, quod honorandis viris, amicis nostris
dilectis, burgensibus ciuitatis Lubicensis, in eo jure, quo ipsi et nos ac vniuersi mercatores
in curia Nogardensi vsi et gauisi sumus hactenus, assistere volumus et adesse, videlicet vt
si aliquis mercator in eadem curia se in suo jure grauatum coguoscerst vel sentiret, quod
Pro recuperatione sui juris ad nullum locum alium preterquam ad ciuitatem Lubicensem
respectum habere debeat et recursum. In cuius rei euidens testimoninm sigillum nostre ciui-
tatis presentibus duximus apponendum. Datum anno gratie Mc nonagesimo quinto, in die
festiuitatis beati Johannis baptiste.